
Государственное бюджетное учреждение 
"Циентр социального обслуживания №3"

Номер Дата
документа составления

// 17.07.2023Приказ
(распоряжение)

О создании комиссии по ведению переговоров 
и подготовке проекта коллективного договора

В связи с истечением срока действия коллективного договора, в соответствии с 
Трудовым кодексом РФ, на основании протокола профсоюзного собрания работников от 
17.07.2023г. года№

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к переговорам по подготовке и заключению коллективного договора на 2023- 
2026 годы

2.Сформировать двустороннюю комиссию для ведения коллективных переговоров, 
подготовке проекта, заключения коллективного договора и контроля за его вьшолнением в 
составе 8 человек.

3. Интересы работодателя в комиссии поручить представлять:
- Лагуновой Н.А., директору;
- Григорьевой Л.А., главному бухгалтеру;
- Сидоркиной Н.А., специалисту по кадрам.
Интересы Далматовского филиала в комиссии поручить представлять:
- Кузьминых К.О., начальнику филиала;

Сторону работников согласно протоколу профсоюзного собрания представляют:
- Коновалова Ю.С., заведующий отделением;
- Меньшикова С.М., специалист по охране труда;
- Конопляник Г.Ю., заведующий отделением.
- Курина И.В., специалист по социальной работе Далматовского филиала.

Назначить секретарем комиссии Коновалову Ю.С.

4. Коллективный договор принять на общем собрании работников учреждения.

5. Комиссии в срок до 01.08.2023 года подготовить проект колдоговора.

6. Контроль за вьшолнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ "ЦСО №3" 

С приказом ознакомлен

Н.А.Лагунова

Ю.С.Коновалова 
Л.А.Григорьева 

.А. Сидоркина 
Г.Ю.Конопляник 
С. М .Меньшикова 
К.О.Кузьминых 
И.В.Курина


